

# ÅRSREDOVISNING

för

## UU Brand & Recruit AB

Org.nr. 556787-9910

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2020-01-01 - 2020-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i UU Brand & Recruit AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 2021-10-05. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2021-10-05

  
\_\_\_\_\_  
Ida Garannölgvi

# ÅRSREDOVISNING

för

## UU Brand & Recruit AB

Org.nr. 556787-9910

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

UK

# UU Brand & Recruit AB

Org.nr. 556787-9910

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

UU Brand & Recruit är en digital HR och rekryteringspartner till företag i tillväxt. Vi arbetar långsiktigt och sida vid sida med våra kunder både strategiskt och operativt. Genom att lära känna våra kunders verksamhet, tillväxtmål och medarbetare blir vi en flexibel partner. Förutom rekrytering erbjuder vi HR-konsultering, uppsättande av rutiner & processer och varumärkesbyggande samt employer branding arbete.

Bolaget är dotterbolag till Global Labour Market Piga AB, org.nr. 556764-1914.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med mer än 30% under året i och med hög beläggning.

### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	3 928 350	2 390 769	1 928 218	2 472 577
Resultat efter finansiella poster	1 242 309	586 902	123 165	45 923
Soliditet (%)	72,65	51,03	39,61	23,87

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	235 499	315 303	550 802
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		315 303	-315 303	0
Återbetalning aktieägartillskott		-60 600		-60 600
Årets resultat			717 917	717 917
Belopp vid årets utgång	100 000	490 202	717 917	1 208 119
		2021-12-31		2020-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		0		60 600

## UU Brand & Recruit AB

Org.nr. 556787-9910

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	490 202
Årets resultat	<u>717 917</u>
	1 208 119

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>708 119</u>
	1 208 119

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

arkiv=20220628\_2022062901089

**UU Brand & Recruit AB**

Org.nr. 556787-9910

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 928 350	2 390 769
Övriga rörelseintäkter		6 199	213 350
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 934 549</u>	<u>2 604 119</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-241 235	0
Övriga externa kostnader		-783 386	-791 583
Personalkostnader	2	-1 662 619	-1 216 624
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 687 240</u>	<u>-2 008 207</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 247 309	595 912
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-5 000	-10 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	990
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-5 000</u>	<u>-9 010</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 242 309	586 902
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-324 000	-165 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-324 000</u>	<u>-165 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		918 309	421 902
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-200 392	-106 599
<b>Årets resultat</b>		<u>717 917</u>	<u>315 303</u>

bok=20220628-20220628000000

**UU Brand & Recruit AB**

Org.nr. 556787-9910

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

Not

2021-12-31

2020-12-31

**Summa finansiella anläggningstillgångar**28 1250

28 125

0

**Summa anläggningstillgångar**

28 125

0

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

455 135

195 659

Övriga fordringar

73 059

181 411

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

-4 950

13 500

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

45 64654 502**Summa kortfristiga fordringar**

568 890

445 072

**Kortfristiga placeringar**

Övriga kortfristiga placeringar

200 0000**Summa kortfristiga placeringar**

200 000

0

**Kassa och bank**

Kassa och bank

1 579 4801 142 650**Summa kassa och bank**

1 579 480

1 142 650

**Summa omsättningstillgångar**

2 348 370

1 587 722

**SUMMA TILLGÅNGAR****2 376 495****1 587 722**

bank=20220628;2022062901091

**UU Brand & Recruit AB**

Org.nr. 556787-9910

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

**Summa bundet eget kapital****Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

**Summa fritt eget kapital****Summa eget kapital****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

**Summa obeskattade reserver****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

**Summa kortfristiga skulder****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2021-12-31

2020-12-31

100 000

100 000

100 000

100 000

490 202

235 499

717 917

315 303

1 208 119

550 802

1 308 119

650 802

527 000

203 000

527 000

203 000

61 255

158 978

0

359 474

31 355

0

276 443

154 921

172 323

60 547

541 376

733 920

2 376 495

1 587 722

aak=20220628:2022062901092

## UU Brand & Recruit AB

Org.nr. 556787-9910

### NOTER

#### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021	2020
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,00

#### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2021-12-31	2020-12-31
	Årets lämnade depositioner	28 125	0
	Utgående anskaffningsvärden	28 125	0
	Redovisat värde	28 125	0

#### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

2022-06-22

Ida Svanberg  
Verkställande direktör